Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 5»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 647

г. Когалым

О зачислении в  10 класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 №

458, Постановлением Правительства ХМАО-Югры от 9 августа 2013года №303-п «О

порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных предметов или для профильного изучения» (с изменениями ОТ

27.05.2022г. № 235-п),  Приказом Департамента  образования и науки  ХМАО-Югры

«Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе  в

государственные и муниципальные образовательные организации для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения, в 2024-2025 учебном

году», Порядком формирования классов (групп) профильного обучения на ступени

среднего общего образования МАОУ «Средняя школа №5», на основании протокола

от 26.08.2024г. №1 «Об индивидуальном отборе в 10 профильные классы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 10-е класс следующих учащихся:

10 «А» класс

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

Информационно-технологический профиль
1 Афандиев Артур Тахирович
2 Гаврик Степан Вячеславович

3 Ибаева Анастасия Анатольевна
4 Магомедов Арсений Мурадович

5 Никитин Ростислав Игоревич
6 Пономарева Дарья Сергеевна
7 Салимзянов Руслан Фаридович
8 Тевс Александр Андреевич
9 Фефелова Мария Сергеевна
10 Чурсин Глеб Владимирович
11 Эмкиева Элина Султановна

12 вакантное место

13 вакантное место

14 вакантное место

15 вакантное место

Считать 4 места в технологической профильной группе вакантными

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

Социально-экономический профиль

1 Барсуков Марк Дмитриевич
2 Вераксо Анна Юрьевна
3 Гареева Мария Максимовна
4 Игошкин Роман Андреевич

5 Рыгин Михаил Валерьевич

6 Саттавов Даниял Эльдарович

7 Степанов Владислав Александрович

8 вакантное место

Считать 1 место в социально-экономической  профильной группе вакантными

 Гуманитарно- педагогический профиль

1 Бац Яна Викторовна

2 Герасимова Арина Антоновна
3 Конышева Валерия Сергеевна
4 Митькина Валерия Сергеевна
5 Тарзина Софья Сергеевна
6 Зубаиров Никита Михайлович

7 Ревнякова Полина Артемовна

Считать 0 мест в гуманитарной группе вакантным.

10 «Б» класс

№

п/п

Ф.И.О.

Универсальный профиль

1 Алхасова Диана Асхабовна

2 Гусейнова Камилла Назимовна
3 Иванова Екатерина Александровна

4 Киндишев Богдан Дмитриевич

5 Куликова Алена Сергеевна

6 Кунаев Владимир Юрьевич

7 Новиков Никита Алексеевич

8 Пыжьянов Кирилл Вячеславович
9 Россолов Илья Александрович
10 Саламатов Кирилл Александрович

11 Скаржинская Светлана Сергеевна

12 Скубко Тарас Алексеевич

13 Ежов Юрий Андреевич

3. Секретарю учебной части Мартыненко Е.В. разместить копию данного приказа на

стенде МАОУ «Средняя школа № 5» 31.08.2024 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ

«Средняя школа № 5»

П.И. Заремский

14 Шевич Богдан Алексеевич
15 Шамшура Тихон Витальевич